PAGE
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	    11 октября 2013 г.
	г.Железноводск
	№
	     208-р

Об утверждении Перечня муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности
1. В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ города-курорта Железноводска  Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности, утвержденным постановлением администрации города-курорта Железноводска  Ставропольского края от 18 июня 2013 года № 469, планом мероприятий по повышению качества управления бюджетным процессом в городе-курорте Железноводске Ставропольского края на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов, утвержденным распоряжением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края              от 25 сентября 2013 года № 194-р, утвердить Перечень муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Брусенцова Ю.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края,

первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                         Ю.В.Брусенцов